



Aktieselskabet af 1/7 2005

Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28324758

Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.01.2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.07.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 1/7 2005

Kongensgade 93-95

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28324758

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

Bestyrelse

Flemming Schmidt, formand

Stine Julie Kristiansen

Julie Kristine Munk Kristiansen

Anne Julie Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 622 t.kr. mod et overskud på 265 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Årets resultat er utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har også i indeværende regnskabsår bevirket, at virksomhedens omsætning i en periode har været reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse som følge af de restriktioner COVID-19 situationen har medført.

Forventet udvikling

Forventningerne til det kommende år er fortsat påvirket som følge af COVID19, selskabet forventer dog et øget aktivitetsniveau samt et forbedret resultat for det kommende år sammenholdt med året 2021/22.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.349.014	4.949.937
Personaleomkostninger	2	(4.995.570)	(4.584.501)
Af- og nedskrivninger	3	(61.117)	(67.093)
Driftsresultat		(707.673)	298.343
Andre finansielle indtægter		43.476	28.918
Andre finansielle omkostninger	4	(127.278)	(142.955)
Resultat før skat		(791.475)	184.306
Skat af årets resultat	5	169.300	81.100
Årets resultat		(622.175)	265.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(622.175)	265.406
Resultatdisponering		(622.175)	265.406

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.635	173.307
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	605.635	173.307
Andre tilgodehavender		615.309	615.309
Finansielle aktiver	7	615.309	615.309
Anlægsaktiver		1.220.944	788.616
Fremstillede varer og handelsvarer		6.018.371	5.062.206
Forudbetalinger for varer		47.821	124.894
Varebeholdninger		6.066.192	5.187.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.422	444.743
Udskudt skat		802.000	632.700
Andre tilgodehavender		21.248	271.633
Periodeafgrænsningsposter		20.911	188.527
Tilgodehavender		1.126.581	1.537.603
Likvide beholdninger		448.628	2.075.636
Omsætningsaktiver		7.641.401	8.800.339
Aktiver		8.862.345	9.588.955

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		1.079.329	1.701.504
Egenkapital		3.079.329	3.701.504
Anden gæld		456.877	456.877
Langfristede gældsforpligtelser	8	456.877	456.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.282.538	1.458.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.709.200	2.591.579
Anden gæld	9	1.334.401	1.380.660
Kortfristede gældsforpligtelser		5.326.139	5.430.574
Gældsforpligtelser		5.783.016	5.887.451
Passiver		8.862.345	9.588.955
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.701.504	3.701.504
Årets resultat	0	(622.175)	(622.175)
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.079.329	3.079.329

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021/22. Tilskuddet udgør 40 t.kr., primo udgjorde tilskuddet 642 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	4.366.364	3.977.000
Pensioner	534.423	514.665
Andre omkostninger til social sikring	94.783	92.836
	4.995.570	4.584.501
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	124.057	67.093
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(62.940)	0
	61.117	67.093

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.336	130.665
Renteomkostninger i øvrigt	18.942	12.290
	127.278	142.955

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(169.300)	(81.100)
	(169.300)	(81.100)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.020.751	2.184.419
Tilgange	602.444	0
Afgange	(335.000)	0
Kostpris ultimo	3.288.195	2.184.419
Af- og nedskrivninger primo	(2.847.444)	(2.184.419)
Årets afskrivninger	(124.056)	0
Tilbageførsel ved afgang	288.940	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.682.560)	(2.184.419)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605.635	0

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	615.309
Kostpris ultimo	615.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	615.309

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Anden gæld	456.877	456.877
	456.877	456.877

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	655.403	559.797
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	420.162	568.248
Anden gæld i øvrigt	258.836	252.615
	1.334.401	1.380.660

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 896 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 448 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:
PK Holding 2011 ApS (CVR-nr. 33 74 56 80), Kongensgade 95, 6700 Esbjerg.
